



آنالیز مصالح مورد نیاز برای اجرای یک متر مربع دیوار به ضخامت 10 سانتیمتر مدل W112 (دیوار جدا کننده با یک ردیف سازه و دو لایه پانل گچی در هر سمت)

ردیف	کد کالا	شرح مصالح مورد نیاز	شمارش واحد	به ریال ارزش واحد	هزینه بسته بندی و پالت	عوارض ۴٪	قیمت واحد به ریال	میزان مورد نیاز در هر مترمربع	هزینه کل مصالح برای هر متر مربع به ریال
1	313000012400	صفحات روکشدار گچی معمولی به ضخامت 12.5mm از نوع RG	مترمربع	20400	850	0	21250	4 m ²	85000
2	105651003000	سازه گالوانیزه استاد (C50)	مترطول	7500	-	225	7725	2 m	15450
3	104223204000	سازه گالوانیزه رانر (U50)	مترطول	5400	-	162	5562	0.8m	4450
4		رول بولت K6.45	عدد	2000	-	0	2000	1.5 No	3000
5		پیچ و رول پلاک K6.35	عدد	170	-	0	170	1.5 No	255
6	933040000250	پیچ مخصوص 2.5 کناف ایران	عدد	65	-	1.95	66.95	12 No	803
7	933040000035	پیچ مخصوص 3.5 کناف ایران	عدد	80	-	2.4	82.4	29 No	2390
8		بتونه درز گیر کناف ایران	کیلوگرم	4000	-	120	4120	0.8 Kg	3296
9	400398204172	نوار درز گیر فایبر گلاس	مترطول	320	-	9.6	329.6	2.5 m	824
10		نوار عایق بندی	مترطول	1000	-	0	1000	0.7 m	700
		جمع							116168
		اضافه می گردد ۱۰٪ پرت مصالح در حین اجراء							11617
		جمع کل							127784



المانهای اضافی مورد نیاز که باید در قیمت در نظر گرفته شود:

- ۱ - تقویت چارچوب در ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آتش نشانی و دهانه کولر در صورتیکه اندازه آن بیش از یک متر مربع باشد.
- ۲ - تقویت چارچوب در ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آتش نشانی و دهانه کولر در صورتیکه اندازه آن کمتر از یک متر مربع باشد.
- ۳ - دیافهای برق و تاسیسات
- ۴ - دست اندازها ۲۰٪ اضافه بر بهای مصالح هر متر مربع دیوار

آنالیز مصالح مورد نیاز برای اجرای یک متر مربع دیوار به ضخامت 12 سانتیمتر مدل W112 (دیوار جدا کننده با یک ردیف سازه و دو لایه پانل گچی در هر سمت)

ردیف	کد کالا	شرح مصالح مورد نیاز	شماره واحد	واحد	ارزش واحد به ریال	بندی و پالت	هزینه بسته	عوارض ۳٪ تجمع	به ریال قیمت واحد	میزان مورد نیاز در هر مترمربع	هزینه کل مصالح برای هر متر مربع به ریال
1	313000012400	صفحات روکشدار گچی معمولی به ضخامت 12.5mm از نوع RG	مترمربع	20400	850	0	21250	4 m ²	85000	19364	
2	105661003000	سازه گالوانیزه استاد (C70)	مترطول	9400	-	282	9682	0.8m	5521	3000	
3	104610004000	سازه گالوانیزه رانر (U70)	مترطول	6700	-	201	6901	1.5 No	2000	255	
4		رول بولت K6.45	عدد	2000	-	0	170	12 No	66.95	82.4	
5		پیچ و رول پلاک K6.35	عدد	170	-	0	65	29 No	82.4	4120	
6	933040000250	پیچ مخصوص 2.5 کناف ایران	عدد	65	-	1.95	80	0.8 Kg	4120	329.6	
7	933040000035	پیچ مخصوص 3.5 کناف ایران	عدد	80	-	2.4	4000	2.5 m	329.6	9.6	
8		بتونه درز گیر کناف ایران	کیلوگرم	4000	-	120	320	0.7 m	1000	0	
9	400398204172	نوار درز گیر فایبر گلاس	مترطول	320	-	9.6	1000				
10		نوار عایق بندی	مترطول	1000	-	0					
		جمع									
		اضافه می گردد ۱۰٪ پرت مصالح در حین اجراء									
		جمع کل									



المانهای اضافی مورد نیاز که باید در قیمت در نظر گرفته شود:

- ۱ - تقویت چارچوب در ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آتش نشانی و دهانه کولر در صورتیکه اندازه آن بیش از یک متر مربع باشد.
- ۲ - تقویت چارچوب در ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آتش نشانی و دهانه کولر در صورتیکه اندازه آن کمتر از یک متر مربع باشد.
- ۳ - دیافهای برق و تاسیسات
- ۴ - دست اندازها ۲۰٪ اضافه بر بهای مصالح هر متر مربع دیوار

آنالیز مصالح مورد نیاز برای اجرای یک متر مربع دیوار به ضخامت 15 سانتیمتر مدل W112 (دیوار جدا کننده با یک ردیف سازه و دو لایه پانل گچی در هر سمت)

ردیف	کد کالا	شرح مصالح مورد نیاز	تعداد واحد	به ریال	ارزش واحد	هزینه بسته بندی و پالت	عوارض ۳٪	به ریال	میزان مورد نیاز در هر مترمربع	هزینه کل مصالح برای هر متر مربع به ریال
1	313000012400	صفحات روکشدار گچی معمولی به ضخامت 12.5mm از نوع RG	مترمربع	20400	850	0	21250	4 m ²	85000	
2	105681003000	سازه گالوانیزه استاد (C100)	مترطول	10900	-	327	11227	2 m	22454	
3	104730004000	سازه گالوانیزه رانر (U100)	مترطول	7900	-	237	8137	0.8m	6510	
4		رول بولت K6.45	عدد	2000	-	0	2000	1.5 No	3000	
5		پیچ و رول پلاک K6.35	عدد	170	-	0	170	1.5 No	255	
6	933040000250	پیچ مخصوص 2.5 کناف ایران	عدد	65	-	1.95	66.95	14 No	803	
7	933040000035	پیچ مخصوص 3.5 کناف ایران	عدد	80	-	2.4	82.4	29 No	2390	
8		بتونه درز گیر کناف ایران	کیلوگرم	4000	-	120	4120	0.8 Kg	3296	
9	400398204172	نوار درز گیر فایبر گلاس	مترطول	320	-	9.6	329.6	2.5 m	824	
10		نوار عایق بندی	مترطول	1000	-	0	1000	0.7m	700	
		جمع							125232	
		اضافه می گردد ۱۰٪ پرت مصالح در حین اجراء							12523	
		جمع کل							137755	



المانهای اضافی مورد نیاز که باید در قیمت در نظر گرفته شود:

- ۱ - تقویت چارچوب در ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آتش نشانی و دهانه کولر در صورتیکه اندازه آن بیش از یک متر مربع باشد.
- ۲ - تقویت چارچوب در ، پنجره ، جعبه برق ، جعبه آتش نشانی و دهانه کولر در صورتیکه اندازه آن کمتر از یک متر مربع باشد.
- ۳ - دیافهای برق و تاسیسات
- ۴ - دست اندازه ها ۲۰٪ اضافه بر بهای مصالح هر متر مربع دیوار